



Årsrapport for 2022

Heist Inc. ApS

Store Kongensgade 3
1264 København K

CVR-nr. 43305182

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

15. juni 2023

Martin Wiinholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab :	
Resultatopgørelse for perioden 3/6-2022 - 31/12-2022	6
Balance pr. 31/12-2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heist Inc. ApS
Store Kongensgade 3
1264 København K

CVR-nr.: 43305182
Etableret: 3. juni 2022
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 3. juni - 31. december

Direktion

Martin Wiinholt

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter producere indhold til digitale medier.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et årsresultat på t.kr. -482.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 03.06.2022-31.12.2022

Note	2022 Kr.
BRUTTOTAB	-309.491
1 Personalemkostninger	-172.632
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-482.123
Andre finansielle omkostninger	-6
ÅRETS RESULTAT	-482.129
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført til næste år	-482.129
Disponeret i alt	-482.129

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.
AKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000
Andre tilgodehavender	44.642
Tilgodehavender i alt	<u>84.642</u>
Likvide beholdninger	<u>190.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>275.366</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>275.366</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Anpartskapital	40.000
Kontant kapitaludvidelse	625.000
Overført resultat	-482.129
2 Egenkapital i alt	182.871
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
Mellemregning med anpartshaver	447
Langfristede gældsforpligtelser i alt	447
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.680
Moms- og anden gæld til Skattestyrelsen	34.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.047
Gældsforpligtelser i alt	92.494
PASSIVER I ALT	275.366

Noter

Note	2022 Kr.
1 Personalemkostninger	
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-171.402
Andre udgifter til social sikring	-1.231
Personalemkostninger i alt	<u>-172.632</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 1 personer.

2 Egenkapital

	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	0	625.000	625.000
Korrigeret egenkapital	<u>40.000</u>	<u>625.000</u>	<u>665.000</u>
Egenkapital i alt	<u>40.000</u>	<u>625.000</u>	<u>665.000</u>

Eventualposter

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 60 t.kr.
Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
